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Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

  Autor: Krzysztof Gumieniak Data modyfikacji: 10.02.2022 Data publikacji: 08.02.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Puławach ogłasza termin naboru składania wniosków o przyznanie środków z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego osób
będących pracownikami lub pracodawcami.

 
Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie: 16.02.2022 r. – 18.02.2022 r.

Środki KFS można przeznaczyć na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawcy tj.

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,
kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpiecznie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

W 2022 roku środki z limitu podstawowego KFS przeznaczone są na kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawcy zgodnie z następującymi priorytetami :( )szczegółowy opis priorytetów

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych (zawody deficytowe będą identyfikowane na podstawie Barometru 

).Zawodów 2022 dla powiatu puławskiego
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

 
UWAGA:

Pracodawca może ubiegać się o środki KFS, jeżeli spełnia warunki przynajmniej jednego z priorytetów.
  
W sytuacji, gdy wartość złożonych wniosków przekroczy limit przyznany w 2022 roku dla Powiatowego 
Urzędu Pracy w Puławach, pierwszeństwo dofinansowania otrzymują Pracodawcy spełniający wszystkie 
kryteria wskazane w punkcie 5 Rozporządzenia Ministra Pracy I Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 
r:

zgodność dofinansowania działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania KFS,
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zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS
w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; w ramach tego kryterium 
wymagane jest dokonanie porównania kosztów wybranej usługi z kosztami podobnych usług 
dostępnych na rynku i wykazanie jej konkurencyjności poprzez dołączenie, w formie wydruku, 
przynajmniej dwóch ofert konkurencyjnych do oferty wybranej przez Pracodawcę,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego (należy dołączyć kserokopie),
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS.

Wnioski nie będą rozpatrywane w przypadkach:

niepoprawienia wniosku w terminie wskazanym przez Powiatowy Urząd Pracy, lub
niedołączenia załączników wymaganych we wniosku w pkt. 2,3,8,9,10.

W celu poprawnego złożenia wniosku należy zapoznać się z zamieszczonymi poniżej Zasadami Realizacji 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Puławach.

--------------------------------------------------------

Kontakt: Dział Usług Rynku Pracy - pok. 203

 tel. 81 886 31 59
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